1

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

собрания жителей Гадалейского сельского поселения

«30» июля  2020 года                                                                         № 1

с. Гадалей

Присутствовали: 25 человек

Сафонов В.А. – председатель собрания

Тишина А.А. – секретарь собрания

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение проекта планировки и межевания территории для

строительства объекта «Коллектор очищенных стоков от блочно-

модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с

промышленной площадки ПУ Азейский.

2. Докладчик Сафонов В.А.

3. дополнений по повестке дня не поступало.

За -25

Против – нет

Воздержались – нет

Единогласное принятие повестки дня.

1.СЛУШАЛИ: Сафонова В. А. с информацией  об утверждении проекта

планировки территории и проекта  межевания территории для строительства

объекта  «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных

сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ

Азейский»

ВЫСТУПИЛИ:  Грачёва Е.Б., с предложением утвердить проект планировки

территории и проект  межевания территории для строительства объекта

«Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений

(БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ Азейский».

«За»- 25

«Против» – нет

«Воздержались» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект  межевания

территории для строительства объекта  «Коллектор очищенных стоков от

блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с

промышленной площадки ПУ Азейский».

Председатель собрания                                           В.А. Сафонов

Секретарь собрания                                                А.А. Тишина

2